АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2024 № 486-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 21.06.2018  № 190 -па

	Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]	Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 21.06.2018 № 190 -па «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Здвинского района» ( далее - Комиссия) следующие изменения:
1. Включить в состав Комиссии Гилёву Марину Владимировну, исполняющую обязанности начальника управления образования администрации Здвинского района Новосибирской области, заместителем председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Здвинского района.

 Глава Здвинского района
 Новосибирской области                                                                      М.И. Колотов